Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORDENADORIA DE CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

CCGA/SUAC - SAAF/SEFAZ

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 001/2023/SAAF/SEFAZ

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ
(CNPJ 03.507.415/0005-78), representada por Radiana Kássia e Silva Clemente.

CONTRATADA: FUNDAÇÃO GETÚLIO VARGAS (CNPJ 33.641.663/0001-44), representada por Carlos Ivan Simonsen
Leal.

PROTOCOLO: SEFAZ-PRO-2022/06935

OBJETO: Prestação de serviços para planejar, elaborar, organizar e realizar o concurso público para o provimento de
cargos efetivos, de nível superior, do quadro de pessoal da Carreira do Grupo Ocupacional TAF - Tributação, Arrecadação
e Fiscalização, Fiscal de Tributos Estaduais, regido pela Lei Complementar nº 98/2001 e alterações

VIGÊNCIA: 36 meses a contar da data da assinatura.

DATA DA ASSINATURA: 13/01/2023.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária 16.101; Projeto Atividade 2007;  Elemento de Despesa
33.90.39.082;  Fonte 1.500.0000

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f17f31ef

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:14:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial